
                                                                        
 
 

 

Containern för grovavfall kommer tas bort och ersättas av den mobila grovavfallsbilen 
 
Den 18 maj kommer kommunens entreprenör ta bort containern för grovavfall. Framöver kommer 
därför föreningen få besök av den mobila grovavfallsbilen. Styrelsen jobbar just nu med dessa frågor 
och återkommer med information om tidsintervaller och var sopbilen kommer att stanna för 
avhämtning. 
Detta är en ny tjänst som kommunen erbjuder mot en kostnad och innebär att du lämnar ditt grovavfall 
direkt till sopbilen. Grovavfall som kan lämnas till sopbilen är t.ex: 

• Trasiga möbler 
• Trasiga leksaker, t.ex. pulkor 
• Trasiga cyklar och barnvagnar 
• Trasiga stekpannor och kastruller 
• Trasiga blomkrukor, porslin och mindre keramikföremål 

Det är endast tillåtet att lämna grovavfall när sopbilen är på plats. Det är alltså inte tillåtet att dumpa 
avfall på platsen innan eller efter. Under rådande smittpridningsläge av Covid-19 är det också viktigt 
att hålla avstånd till Urbasers hämtpersonal. 
  
För mer information om vad som räknas som grovavfall se kommunens hemsida: 
Grovavfall - Järfälla kommun (jarfalla.se) 
  
Eller SÖRABS sorterings guide: 
Sorteringsguiden - SÖRAB (sorab.se) 
  
Anledningen till att containern kommer tas bort är för hämtpersonalens arbetsmiljö. Vid tömningen 
av denna typ av containrar har det förekommit tillbud där hämtpersonalen skadat sig. Därför har 
kommunens entreprenör och Järfälla kommun beslutat att upphöra med användningen av denna typ 
av containerhantering. 
 
När det gäller wellpapp och kartonger, som inte räknas som grovsopor, erbjuder förening en tillfällig 
lösning genom att använda en del av huset för el-avfall (ligger mitt på parkeringen mitt e mot portarna 
99-101). Där kommer vi att placera ut kärl för just kartonger och wellpapp.  
 

Alla kartonger ska vara platta för att använda kärlen på ett effektivt sätt. 
 
Vi arbetar för att ta fram en permanent lösning för all sophantering i förening. Återkommer när vi har 
kommit längre fram i arbetet. 
 
OBS! 

Avfall som inte är ”Grovsopor” eller wellpapp och som tidigare slängts i containern, FÅR INTE slängas i 

sopsugen utan ska dumpas vid befintliga miljöstationer ex. Kallhälls pendelstationens parkering.  

Alternativt Görvälns återvinningsstation. 
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